אנו מברכים את הרב אדיריה פנחס שליט"א, המשמש כמנהל מח' רשתות שיווק
ומסעדות ואת כל המסייעים על יוזמתם החשובה ויהי רצון שחפץ ה' בידם יצלח

להגדיל תורה ולהאדירה והצלחה רבה בזיכוי הרבים ובביצור חומת הכשרות
בארץ. אמן!

בברכת "פסח כשר ושמח",
הרב יעקב סבג
ראש אגף הכשרות הארצי

בס"ד, כ"א אדר ב' תשע"ט
28 מרץ 2019

בס"ד
ה' אדר ב תשע"ט

12 מרץ 2019